следва да се издаде изпълнителен лист за сумата и основанията, предмет на решението. 
По изложените съображения и на основание чл.406, ал.1 и 3 ГПК във вр. с чл.404, т.1,и чл.407 от 
ГПК , съдът
РАЗПОРЕДИ:
ДА СЕ ИЗДАДЕ изпълнителен лист в полза на заявителя Н. Д. Р., с ЕГН [ЕГН] за сумата от 1110 
лв./хиляда сто и десет лева/, присъдена с Решение №39976/01.12.2025г, постановено по адм.дело 
№8893/2025г по описа на АССГ.
За издадения изпълнителен лист да се направи съответно отбелязване върху решението.
Разпореждането може да се  обжалва с  частна жалба пред ВАС в двуседмичен срок,  който за